2

Тридцать девятая сессия Государственного Собрания Республики Марий Эл шестого созыва

Проект

Вносится Комитетом
Государственного Собрания Республики Марий Эл

по бюджету
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О досрочном прекращении полномочий аудитора

Государственной счетной палаты Республики Марий Эл
Рассмотрев заявление аудитора Государственной счетной палаты Республики Марий Эл Зефирова Сергея Николаевича, в соответствии
с пунктом 4 части третьей статьи 28 Закона Республики Марий Эл
от 3 января 1997 года № 13-З "О Государственной счетной палате Республики Марий Эл" Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:

1. Прекратить досрочно полномочия аудитора Государственной счетной палаты Республики Марий Эл Зефирова Сергея Николаевича
с 1 октября 2018 года.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель

Государственного Собрания

Республики Марий Эл
	Ю.А.Минаков